
UCHWAŁA Nr XLIII/409/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 4 października 2006r. 

w sprawie nabycia przez Miasto Szczecinek nieruchomości od osoby fizycznej 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) - Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto Szczecinek od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem działki 26/24 o powierzchni 791 m

2
 położonej w obrębie 22 przy ul. Szarych 

Szeregów w Szczecinku.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


